
 

 

ZARZĄDZENIE NR 118/2024 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z poźn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 

Wielgomłyny Nr LXIV/74/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 

2024 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 114.570,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 114.570,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 38.875.447,63 zł w tym: 

a) dochody bieżące 26.231.685,78 zł; 

b) dochody majątkowe 12.643.761,85 zł; 

2) wydatki 43.492.295,71 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 26.078.069,80 zł; 

b) wydatki majątkowe 17.414.225,91 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2078



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 118/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 72 713,00 0,00 0,00 72 713,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 12 116 236,49 0,00 4 324,00 12 120 560,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 630 681,49 0,00 4 324,00 635 005,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 33 919,00 0,00 4 324,00 38 243,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2078



 
852 

  
Pomoc społeczna 477 978,20 0,00 88 855,00 566 833,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 0,00 88 855,00 177 055,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 0,00 88 855,00 177 055,00 

bieżące razem 21 281 700,31 0,00 93 179,00 21 374 879,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  17 850,00 0,00 0,00 17 850,00 

majątkowe 

majątkowe razem 12 643 761,85 0,00 0,00 12 643 761,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  221 104,25 0,00 0,00 221 104,25 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 185 230,00 0,00 150,00 185 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 130 870,00 0,00 150,00 131 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2078



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
130 870,00 0,00 150,00 131 020,00 

852 
  

Pomoc społeczna 403 298,69 0,00 8 240,00 411 538,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 203,00 0,00 8 240,00 29 443,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
21 203,00 0,00 8 240,00 29 443,00 

855 
  

Rodzina 3 351 216,00 0,00 13 001,00 3 364 217,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 57 593,00 0,00 13 001,00 70 594,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
57 593,00 0,00 13 001,00 70 594,00 

bieżące razem 4 762 702,47 0,00 21 391,00 4 784 093,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 760 877,63 0,00 114 570,00 38 875 447,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  238 954,25 0,00 0,00 238 954,25 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2078



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 118/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 185 230,00 150,00 185 380,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 130 870,00 150,00 131 020,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 559,45 150,00 11 709,45 

   
Zlecone 11 559,45 150,00 11 709,45 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 693 309,00 4 324,00 9 697 633,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 654 544,00 3 634,00 6 658 178,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 160,00 3 040,00 23 200,00 

   
Własne 20 160,00 3 040,00 23 200,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 941,00 594,00 4 535,00 

   
Własne 3 941,00 594,00 4 535,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 169 261,00 690,00 1 169 951,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 821,00 577,00 4 398,00 

   
Własne 3 821,00 577,00 4 398,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 747,00 113,00 860,00 

   
Własne 747,00 113,00 860,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 954 248,60 97 095,00 2 051 343,60 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 774 282,00 88 855,00 863 137,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00 74 250,00 624 250,00 

   
Własne 550 000,00 74 250,00 624 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2078



 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 12 786,00 112 786,00 

   
Własne 100 000,00 12 786,00 112 786,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 500,00 1 819,00 15 319,00 

   
Własne 13 500,00 1 819,00 15 319,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 238 632,60 8 240,00 246 872,60 

  
4300 Zakup usług pozostałych 14 003,00 8 240,00 22 243,00 

   
Zlecone 14 003,00 8 240,00 22 243,00 

855 
  

Rodzina 3 542 994,00 13 001,00 3 555 995,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 57 593,00 13 001,00 70 594,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 593,00 13 001,00 70 594,00 

   
Zlecone 57 593,00 13 001,00 70 594,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 371 385,49 0,00 2 371 385,49 

 
92195 

 
Pozostała działalność 815 266,07 0,00 815 266,07 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 925,00 -340,00 86 585,00 

   
Własne 86 925,00 -340,00 86 585,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 075,00 340,00 3 415,00 

   
Własne 3 075,00 340,00 3 415,00 

Razem: 43 377 725,71 114 570,00 43 492 295,71 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2078


		2025-02-24T12:45:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




